
A RIZZA

•
fonD

fTAUITURiiU
-.... EUROPEi

Istituto Superiore "A. Rizza"
Codice Istituto: SRIS024006

Sede Centrale: Viale A. Diaz, 12·96100 Siracusa . Tel. 0931/68075· Fax 0931/483384
C.F.: 93071260892 . sito web: www.istitutorizza.it· email: sris024006@istruzione.it·pec:sris024006@pec.istruzione.it

Sez. associata Plesso Piazza Matila, 9· Tel. 0931/1740101· Fax 0931/1440100
ISTITUTO D'ISTRUZIONE STATALE

Indirizzi di studio: Amm., Finanza e Marketing (81) . Turismo (82) . Grafica e Comunicazione (CS)
Trasporti e Logistica (C2 . Nautico)

CI R.CO LA fU~ ~ :.449 Siracusa 08/04/2025

A tutto ilpersonale ATA
Loro Sede

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Istituto delpersonale ATA delle
istituzioni scolastiche coinvolte nel dimensionamento ai sensi del D.A. n. 2690 del 23/12/2024 -
Anno Scolastico 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ilpiano di dimensionamento e razionalizzazione della rete scolastica per
l'Anno Scolastico 2025/2026, emanato dalla Regione Siciliana con Decreto
Assessoriale n. 2690 del 23/12/2024 e l'ipotesi CCNI2025-2028
concernente la mobilità delpersonale docente, educativo e A.TA.;

VISTA la nota dell 'Ufficio Scolastico Regionaleper la Sicilia UfficioX-Ambito
Territoriale di Siracusa Prot. n. 3648 del 26/02/2025 aventeper oggetto
"Operazioni conseguenti al dimensionamento della rete scolastica relativa
al personale A.TA. - Anno Scolastico 2025/2026

CONSIDERA TO che si rende necessarioprocedere alla predisposizione di una graduatoria
unica applicando i termini e le condizionipreviste dali 'ipotesiCCN.I
2025/2028 sulla mobilità del personale Docente educativo e ATA;

Tutto ciò premesso,
DECRETA

lapubblicazione delle graduatorie interne unificate delle istituzioni scolastiche coinvolte nelle

operazioni di dimensionamento.

Avverso lapresente graduatoria è ammesso reclamo entro il termine di 5giorni dalla

pubblicazione


